ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11. 06.  2014 г.   №  71
Об изменении вида разрешенного
использования

         Рассмотрев заявление  Даниловой Светланы Васильевны, согласно Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, правил землепользования и застройки Андреевского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:010101:3179, площадью 1398 кв.м., расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с.Андреевка,ул.Зеленая,стр.поз.16
 с  «индивидуальное жилищное строительство» на «для  размещения дома индивидуальной жилой застройки»»
      2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев